PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

Pregão Presencial nº 21/2017

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017

O MUNICÍPIO DE JAPIRA, Estado do Paraná, através de sua Comissão de Licitação, no uso

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Presencial 023/2017 para

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE

PANIFICAÇÃO DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, por motivo de interesse

público.

Japira- PR, 12 de Junho de 2017.

Walmir Wellington da Silva

Prefeito Municipal

Dirceu Galvão dos Santos

Pregoeiro